
Образец бр.2 

Барање за дополнување, измена и бришење на  лични податоци   

 

                                                                                       

     

 Б А Р А Њ Е 

за  дополнување, измена и бришење лични податоци     

  

 

 

 Јас ___________________________________од _________________________, како субјект на 

лични податоци,  барам од контролорот  ЈП Водовод и Канализација- Скопје да  ги дополни, 

измени или избрише  моите лични податоци и тоа:    

  

      (На линиите подолу опишете ја дополната, измената или опишете кои лични податоци барате да Ви бидат 

изменети или избришани, доколку податоците се нецелосни, неточни и неажурирани, или доколку нивната 

обработка не е  во согласност со одредбите на ЗЗЛП ).  

 

 ________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________ 

 

  

 

 Одговорот  на ова  Барање може да ми биде  доставен на следната адреса 

__________________________________, или   е-маил адресата____________________________. 

 

    

 

   Датум                                                  Барател, 

          ___________________      __________________ 

  

  

 

 _________________________________________________________________________________ 

 Напомена: Правото на субјектот на лични податоци од ова Барање е предвидено во член 20, 21 и 23 од ЗЗЛП 

(Службен Весник на РСМ, бр.42 од 16.02.2020 год.) и  Јавното претпријатие  е должно да одговори во рок од 30 

дена од  денот на приемот на барањето.  


